
第48回　関東中学校柔道大会 順位 都県
令和５年 8月9日（水）埼玉県立武道館 1位 茨城

２位 神奈川

３位 東京

３位 東京

⊝ 体落

( 神奈川 ) ○ 合せ技

○ 背負投

( 山梨 )

GS　⊝ 払腰

( 群馬 )

( 埼玉 )

( 東京 )
○ 反則勝

( 茨城 ) ○ 小内巻込

( 栃木 ) ○ 反則勝

( 群馬 )
○ 合せ技

( 東京 ) ○ 体落

⊝ 一本背負投

( 千葉 )

○ 合せ技

( 茨城 )

( 山梨 )

GS　⊝ 背負投

( 茨城 ) ○ 合せ技

○ 合せ技

( 千葉 )

○ 内股

( 埼玉 )

( 群馬 )

( 栃木 )

○ 背負投

( 神奈川 ) ○ 大外刈

⊝ 大内刈 GS　⊝ 小内巻込

( 東京 ) ○ 裏投

○ 肩固

( 埼玉 )

( 栃木 )

( 山梨 )

⊝ 小内刈

( 神奈川 )

⊝ 背負投

( 千葉 )

男　子　５５ｋｇ　級
選手名 学校名

植木　謙心 無心塾

朝飛道場

足立学園

安谷屋　銀正 日大一

安藤　睦哉

福田　悠真

竜王

前田　達徳

市川第七
24

22

日大一

羽黒　慧空
田島

竹本　明日真
三島

山本　樹稀也

市川第七

茶谷　太河

東海大相模

泉　奏衣

多々良

山本　応真
足利第一

神保　陽大
桐光

安谷屋　銀正

6

関口　黎
箕郷

増田　智

休泊

福田　悠真
足立学園

髙橋　樹

中島　結
八千代一中

中山　悠和

武藤　希旺

白沢　怜大
帝京豊郷台

富士見台

江森　柚希

上野原

植木　謙心
無心塾

中塚　太喜

安藤　睦哉
朝飛道場

3

4

5

1

2

佐藤　駿気

明心館

下吉田

荻野　春
横瀬

宮崎　陽平

植
木
　
謙
心
（
無
心
塾
）

足立学園

豊里

17

7

10

11

8

9

23

18

19

20

21

12

13

16

14

15


